
'r8flPosil
".,P 8H PoJTA d.o.o. Soroievo

UPRAVA DRUSWA

Broj:U.D-01 -041 09'l 22'1
Sarajevo,28.07.2021. godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, 6lana 14. stav 2. pravilnika o javnim nabavkama i e. .naTl. Zakona o
javnim nabavl<ama, kao ipreporuke Komisije za nabavku robaj avrstog goriva - peleta za potrebe
posta CP Bihad broj:10.5.6-1 1-9-5423-32121 od 12.07.2021 .godine, Uprava Drustva na
Tg.elektronskoj sjednici odrZanoj dana 28.07.2021 .god. d o n o s i :

ODLUKU
o izboru naipovolinijeg ponudada za nabavku robe

ivrstog goriva peleta za potrebe CP Biha6

I
Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa: ,,KOpt I KO " d.o.o. Zivinice za nabavku
peleta za potrebe Centra posta Biha6 u iznosu od 34.5OO,OO KM bez uradunatog pDV-a, odnosno
i10.355.00 KM sa uraaunatim PDV-om.

I
Po okonaanju roka za Zalbu odnosno po pravosnarnosti ove odluke, ugovorni organ Ce pozvati
izabranog ponutlaca, radi zakljuaenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru
najpovoljnijeg ponudaaa dostaviti dokaze predvitlene alanom 45. Zakona o javnim nabavkama u
formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi
moraju bitifizidki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije petidan po prijemu odluke o
izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno
na koji su nadin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju ne smiju biti stariji od tri mjeseca i moraju biti
originali ili ovjerene kopije.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienie

Na osnovu Rjesenja generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku roba: ivrstog goriva
peleta za potrebe posta Centra poita Biha6, brci:01-11-9-5423-5t21 od 22.04.202i. iod. i

Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robet avrstog goliva peleta za potrebe Cp Bihae,
broj: U.D.01 .04-5602/21 od 07.04.2021.}od., proveden je otvoreni postupak sa objavljivanjem
Obavjestenja o nabavci broj: 238-1-1-286-r82t21 dana 29.06.2021. godine na portalu javnih
nabavki-
lstovremeno, ugovorni organ je omogudio neograniden idirektan pristup tenderskoj dokumentaciji
putem Portala javnih nabavki, te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati na druge nadine
propasane Zakonom o javnim nabavkama.
U ovom postupku nabavke najavljena je provedba e-aukcija na portalu javnih nabavki u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukcije.
Javno otvaranje ponuda odrzano ie dana 2A.06.2021. godine, u prostorijama ,!p BH POSTA,,
d.o.o. Sarajevo, CP Bihad.

'lP BH POSTA'd.o.o. Soruiovo, Obolo Kllino boio 8,71000 Slloievo, SiH

], l: +38733252 613;lox + 38733252 7,{3,.-moil Lob'..}@rojo.bo
OrUadl rud ! soEi& 5. rt.Liio 065.0-tu!.06.001tin

rdedifil.( @i & a20aa6rimat PDv k 2a0ll22too!5, po&r, b, Ol0xr29

tntz

GTNERALNA OIREKCIIA



:-

BHPOfiA

. LUMBERJACK d.o.o.

. ENSA BIH d.o.o.

. KOPI I KO d.o.o.

. PRIMAPROM d.o.o.

. HIFA-PETROL d.o.o.

. CAVKUNOVIC BP d,O.O-

'JP 8H POSTA' d.o.o- ldop,o

GENERALNA DIREKCIIA

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konsiatovala slijedece:

' da je ukupno 6 (sest) potencijalnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentacuu sa poriara
javnih nabavki;

. da.ie-d: roka za dostavuanje ponuda pristiglo ukupno (Sest) ponuda ito stjededih
ponudada:

. da su koverte neostecene, uredno zapakovane izapeaa4ene;. da su na koverte sa ponudom stavljeni redni brojevi prema kojem se utvrduje redoslijed

:ly,rj:lji.i llt rJ" ponuda, prema vremenu dostavtjanja na proiokot iro: naziv ponudata,
uKupna ctena ponude ieventualno ponudeni popust.

Od ukupno Sest pristigte ponude za robe: Cvrstog goriva - peleta za potrebe objekata Cp Biha6
konstatovano je da :

l.Ponuda ponudada ,,LumberJack" d.o.o. Sar4evo u iznosu od 53.719,50 KM bez pDV_a, upotpunosti ispunjava sve formarno-pravne, tehnidke i ekonomske usrove, odnosno zahtjeveugovomog organa defnisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjenap,ihvatliivom za ugovomi organ i mo2e biti predmet vrednovjnla.

2.Ponuda ponudaaa ..Ensa BtH', d.o.o. Saralevo u iznosu od 53.850,00 KM bez pDV_a upotpu,nosti ispunjava.sve formalno-pravne, tehniake i ekonomske uslov;, odnosno zahtjeveugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena
Drihvauiivom za ugovomi organ i moie biti predmet vrednovanla.

3.Ponuda ponudaea,,Kopi IKo" d.o.o.Zivinlce ,u iznosu od 53.g50,00 KM bez pDV_a upotpunosti ispunjava sve formalno-pravne ,tehnidke i ekonomske usiove,odnosno zahtjeve
ugovornog organa definisane u tenderskoj 

. 
dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenjenaprihvatljivom za ugovorni organ i mo:e biti predmet vrednovjnla-

4.Ponuda ponudada ..primaprom,' d.o.o. Banjaluka,u iznosu od S3.848,S0 KM bez pDV-a upotpunosti ispunjava. $,/e formarno-pravne ,6hniake i ekonomske uslove,odnosno zahtjeveugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji ,te je shodno tome ocijenienaprihvatliivom za ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovjnja.

s.Ponuda ponudaea,.Hifa-petrol " d.o.o. Sar4evo,u iznosu od S3.g48,OO K[4 bez pDV-a upotpunosti ispunjava sve formarno-pravne ,teh;iake i ekonomske usrove,oJnosno zanqeveugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji .te je shodno tome ocijenjena
Drihvatliivom za ugovomi organ i moie bit predmet vrednovanja.

6.Ponuda ponudada,,eavkunovi6 Bp " d.o.o. Blha6,u iznosu od 53.848,00 KM bez pDV_a upotpunosti ispunjava. sve formalno-pravne ,tehniake i ekonomske ustove,oOnosno zantleveugovomog organa definisane u tenderskoj 
. 
dokumentaciji ,te je shodno iome oclenjenaprihvatliivom za ugovomi organ i mole biti pr&met vrednovan;a.

'JP lH POSIA'd-o-o. Sooi.vo, Oboto (l,lino bom O, 7tO0O Soroi.yo, BiH
Ll, +3!7 33252 613;lor: + 3!7 33 t52 7a3,..Eit: Ilbior@r.no.bo

o8i.x ll]d u !d!ia 
' 

iei! 065+h.o6.or tra
rddil&.n L araaall,la8r lov I 2.aaatf6; td6 tr ator,

u iznosu od 53.7'19,50 KM bez pDV-a
u iznosu od 53.848,50 KM bez PDV-a
u iznosu od 53.850,00 KM bez pDV-a
u iznosu od 53.850,00 KM bez pDV-a
u iznosu od 53.850,00 KM bez pDV-a
u iznosu od 53.850.50 KM bez pDV-a

o
o
r0

I (ntz



-
'-

B POSII .Jp,Hposra.d.o.o.so.jevo

cuenedi .injenidno stanje Komisija konstaruje da su za javnu 
""b"r*, .rSf#HlllA ?'i[Lt']:

ootrebe m5ta CP Biha6. ukupno Sest (6) prihvaUjivi ponuda za Ugo*r;Gi;:
Postujudi uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odrzavanja e-aukcije a sve uskladu sa Pravilnikom o ustovima inaainom koriatenja e_aut<cile 1,Sluz#nt gtasnik BaH" broj:
:9/19)l^L"i:,1? 

je zakaza.ta E-aukciju na portatu Javnih nabavki (wwwie;n.gov.ua) danaot.ut.2o21. godine sa pocetkom u i2:00 sati i predvidenim podetnam trajanjem e-iukcije od 15minuta.

I_X1T.,"]9:!:T :a:kcUe lol? 
je trajala.,.ts minuta, (tzvjestaj o toku i zavrsetku e_aukcije upnrogu) a shodno utvrdenom kriteriju ,,nalniia cijena,, Komisija je konstatovala sljedeCe rezu[;te:

cUena ponud-e-p-onudaaa ,,.Kopi i Ko" d.o.o. Zivinice u iznosu od 34.SOO,OO KM bez pDVa ista
,e manJa za 36,9331480/0 u odnosu na poEetnu cijenu ponude koia ie iznosila 53.719,50 KM
bez PDV-a
cijena ponude ponualada ..Ensa BIH ,' d.o.o. Sardevo u iznosu od 3S.IOO,00 Kilt bez pDVa
ista manja za 34,260007% u odnosu na poietnu cilenu ponude fo;i ie iin'osiL ss.a+a,so xffrl
bez PDV-a

cijena ponude ponualada ,'LumberJack,, d.o.o. Sarajevo u iznGu od 53.7i9,50 KM bez pDV.
a istaie u odnosu na poEetnu cijenu ponude ko.ia i; iznosita S3.ztg,SO iri-f,2 pov+;

ciiena ponude ponu(aaa ,'pRlMApROii', d.o.o. Banialuka u iznosu od S3.g48,50 KM bez
PDV.a a ista ie u odnosu na poaetnu clrenu ponude lioja ie iznosila Sg.gA,iO Kit bez pOV_a;

ciiena ponude ponuatada "dAVXUNOV6 Bp ,,d.o.o Biha6 u iznosu od E3.85O,OO KM bez
PDva ista ie u odnosu na podetnu ciienu ponude koia je lznosila sg_aiO,OO kt bez poV-a

cijena ponude ponuataCa ,,Hifa-petrol ,' d.o.o. Sa.aievo u iznosu od S3.85O,OO KM bez pOVa
ista je u odnosu na poaetnu cilenu ponude kora Je iznosita 53.8eO,ooiiif-tiilov_"

Nakon svega gore navedenog te provedene e.aukcije, Komisija je utvrdila konairu tang tistu
ponudaaa , koji su ispuniti kvalifikacione uslove stjlde6a: ' '

Red
broj Naziv ponualaia Ukupna cijena ponude

bez PDV-a KM
I "KOPr I KO"D.O.O.2tvtNtcE 34.500,00 KM

2 .ENSA BIH"D.O,O,SARAJEVO 35.400,00 KM

3 ,LUMBERJACK"D.O,O,SARAJEVO
s3.719,00 KM

4 "PRII\4APROM'D.O,O,BANJALUKA 53.848,50 KM

5 "CAVKUNovtC-Bp"D.o.o. BTHAC 53.850.00 KM

3 ,HIFA PETROL" d.o.o. Sarajevo 53.850.00 KM

Obzir-om da ponuda ponudaca ,,KOpt I KO " d.o.o Biha6 u potpunosti odgovara trazenim
l"J1!l!:1ntfyir, lgovomog.organa, da ovaj ponuttat ispunjava sv" roir"rni.prrrn", t"nnier"
r eKonomsKe ustove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda

lT:"ll,lYi.:.YS*.gTi organ. data ie preporuk€ ugovomom organu Ojse u 
-preomernom 

postuptu
lavnenaDavke lzvrsidodjela ugovora navedenom ponudaeu a kojije ponudio najnizu prihva jivu
ponudu koja iznosi 34.500,00 KM bez pDV-a odnosno 40.365,00 sa uraeunrti, iOV_orn

'JP 8H PoSIA'd.o.o. somicvo, Oboto tutino hono 8,7IOOO Sollilvo, BiH
Lr +3t, 33 252 6t 3, tnr: + 3E7 33 252 7.3; ..@it: t tintopGt .b6

op.inri d u sdq.w t an-i.0654t+o6dt t96
uhi&(iai h .toaa2,loo!, tw t 2ra,atoaati 2dsni 5i otortt

frsrz



_-
Bfl POSfi 'JP 8H POJI 'd.o.o. Soroievo

GENERAI"NA DIREKCIJA
Cjenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor ojavnoj nabavci i

kojismatra daje ugovomi organ u toku konkretnog postupka dod.iele ugovora prekraio jednu ili viie
odredbiZakona ojavnim nabavkama irli podzakonskih akata ima pravo ulozitiZalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu gg. i 6tanu 10.1 .

Zakona o javnim nabavkama.

G

Mirsad c
DOSTAVITI:
-CP Biha6(Nosilac posla)
-Odjeljenju za Javne nabavke
-Ponualadima putem komisije,
-SluZbi marketinga,
-ala.

r-
.d

"JP BH PO5lA"d.o.o. Soruievo, Obolo (ulino bono S, TlOCOSooievo, BiH

Id +387 33 252 613;F.r: + 387 33 252 743;..moil: lobitur@pojJ..b.
op.iBli ri u L4m & .id!!d 06t.0-t r.o6,0ot r 96

lddritlqie hr a2006a2jtlaot, IOV hi ,Aa!r2lOO5j td@ni bl 01orrr2t

(ntz

i{


